

ÅRSREDOVISNING

för nike arkitektur AB

Org.nr. 556673-5949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Ryckert, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitekt - och byggnadsarbeten samt produktutveckling av byggnadsmaterial ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 33% under räkenskapsåret till följd av en minsagd efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	911 538	1 367 236	926 668	1 134 295
Resultat efter finansiella poster	-23 582	424 461	48 732	161 512
Soliditet (%)	72,99	78,83	66,81	77,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	374 973	335 575	810 548
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		335 575	-335 575	0
Årets resultat			-33 844	-33 844
Belopp vid årets utgång	100 000	610 548	-33 844	676 704

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	610 548
Årets resultat	-33 844
	<u>576 704</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>576 704</u>
	576 704

nike arkitektur AB
Org.nr. 556673-5949

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		911 538	1 367 236
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1 816</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		911 538	1 369 052
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 717	-84 051
Övriga externa kostnader		-142 589	-177 246
Personalkostnader	2	<u>-757 005</u>	<u>-687 091</u>
Summa rörelsekostnader		-945 311	-948 388
Rörelseresultat		-33 773	420 664
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14 204	7 557
Räntekostnader		<u>-4 013</u>	<u>-3 760</u>
Summa finansiella poster		10 191	3 797
Resultat efter finansiella poster		-23 582	424 461
Resultat före skatt		-23 582	424 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 262	-88 886
Årets resultat		<u>-33 844</u>	<u>335 575</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 981	154 613
Övriga fordringar		19 853	27 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 208</u>	<u>42 886</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 042	225 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>792 955</u>	<u>802 735</u>
Summa kassa och bank		792 955	802 735
Summa omsättningstillgångar		926 997	1 028 195
SUMMA TILLGÅNGAR		926 997	1 028 195

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	610 548	374 973
Årets resultat	-33 844	335 575
Summa fritt eget kapital	576 704	710 548
Summa eget kapital	676 704	810 548
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	1 438
Leverantörsskulder	28 537	9 009
Skatteskulder	0	32 986
Övriga skulder	194 259	154 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 497	19 723
Summa kortfristiga skulder	250 293	217 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	926 997	1 028 195

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>30 259</u>	<u>30 259</u>
	Utgående anskaffningsvärden	30 259	30 259
	Ingående avskrivningar	<u>-30 259</u>	<u>-30 259</u>
	Utgående avskrivningar	-30 259	-30 259
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Staffanstorp

Mattias Ryckert
Mattias Ryckert
Styrelseledamot
2025-06-19